
  
   Relais de la 52ème Finale des Médailles du TOAC Trophée... 

 TOULOUSE
 17 mai 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 6x50 Nage Libre Mixte - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  RAGONNEAU Axelle 
 MASSOT Joan 
 RENAUD Manon 
 PALMIE Hubert 
 COMBETTES Oceane 
 MINION-DELVINO Lucas 

 2001
 2002
 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTAUBAN NATATION  3:23.17  770 pts 

 2.  FARGEOT Thomas 
 ARRIBAGÉ Lisa 
 AUBOIN Thais 
 MARCHAND Léon 
 CABANEL Pablo 
 HOELLINGER Sara 

 2001
 2002
 2001
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS TOULOUSE OEC  3:29.02  724 pts 

 3.  CACHOT Margot 
 LARGUIER Nathan 
 DELOUES Julia 
 SAINT VITEUX Noa 
 CLAMENS Benjamin 
 AUSSET Anne 

 2002
 2001
 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AVENIR MURET NATATION  3:38.81  650 pts 

 4.  CAHUZAC Emilie 
 BEN ABDALLAH Yanis 
 COTTON Camille 
 PON Marius 
 BAÏTAR Adel 
 HENRAS-MAROUF Alix 

 2001
 2002
 2002
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT GRAND TOULOUSE  3:42.14  626 pts 

 5.  FOUCAUD Chloe 
 BESSEDE Théo 
 MESJASZ Eva 
 PAULEAU Kelvin 
 QUERIN Amandine 
 DUCAMIN Hugo 

 2001
 2002
 2002
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AUCH  3:43.98  613 pts 

 6.  DIDIER Ugo 
 MAGAR Anna 
 BENNANI-RUNGS Tom 
 MARTIN Rébecca 
 REY Benjamin 
 SIE Caitlin 

 2001
 2001
 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CUGNAUX  3:47.77  586 pts 

 7.  UTZEL Morgane 
 LIEGE Robin 
 BOUVILLE Pauline 
 LE NY Gladys 
 ROMEU Jean-Baptiste 
 MARTINEZ Julien 

 2001
 2001
 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN PAMIERS  3:51.37  561 pts 

 8.  FAURE Aurore 
 RIGOLLET-BOULONGEOT Marion 
 REYNES Perrine 
 BERNABEU Alexandre 
 GRIS Hippolyte 
 PEZO Benjamin 

 2001
 2001
 2001
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO  3:52.73  552 pts 

 9.  LESPIAU Leïla 
 GLORIEUX Louis 
 PELTIER Morgane 
 BOCQUILLON Colin 
 LAVARELO Julian 
 ROZIERS Malvyna 

 2001
 2001
 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAHORS NATATION  3:54.64  539 pts 
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(Suite) Séries : 6x50 Nage Libre Mixte - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 10.  SICARD Olivia 
 SCHMIDT Sofia 
 GONCALVES Jordan 
 TABOUCHE Ismael 
 REYGASSE Thomas 
 CARAYON Charline 

 2002
 2002
 2001
 2001
 2001
 2002

 FRA
 ESP
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SPORTING CLUB GRAULHET  3:56.25  529 pts 

 11.  DOURRON Benoit 
 CAPDORY Elisa 
 HUBER Thibaut 
 DEREUX GRIDEL Hippolyte 
 AMIAR Sana 
 CHARRET Melia 

 2001
 2002
 2001
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US COLOMIERS NATATION  4:05.66  468 pts 

 12.  NAKACHE Esther 
 JOVER-FALGON Alexandre 
 GUELLEC Fanny 
 PIERRE-GABRIEL Dimitri 
 LORBER Marie 
 RICHARD Damian 

 2001
 2001
 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCN BLAGNAC  4:15.68  408 pts 

 13.  BREDA Thibaud 
 BENARD Fanny 
 MAURY Elisa 
 THIERRY Amaury 
 FOURNIÉ Julie 
 CAILLEAU Benjamin 

 2004
 2003
 2003
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCN BLAGNAC  4:50.56  230 pts 

Séries : 6x50 Nage Libre Mixte - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  CAYLA Romane 
 BENOIT Thomas 
 POCHAT Eva 
 MILCZYNSKI Louis 
 GREZES Lucie 
 BLAZY Sacha 

 2003
 2003
 2003
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTAUBAN NATATION  4:07.71  456 pts 

 2.  FOUERT-POURET Axel 
 LASSERRE Marie 
 VERGNES Lucien 
 CALMELS Jonathan 
 COSTON Candice 
 PETIOT Orane 

 2003
 2003
 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CUGNAUX  4:07.74  455 pts 

 3.  BOYER Aurore 
 LE JEUNE Pierre 
 SANMARTIN Inès 
 TARDIEU Baptiste 
 D'AGATA Alexandre 
 ROSENKRANZ Tifenn 

 2003
 2004
 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS TOULOUSE OEC  4:09.20  446 pts 

 4.  GARCIA Andoni 
 RODRIGUEZ Maud 
 LAMINE Lucie 
 LAMINE Théo 
 LAMINE Lisa 
 LEAL Timotéo 

 2003
 2003
 2003
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AVENIR MURET NATATION  4:21.01  378 pts 

 5.  DANA Elie 
 DE PRADA Lou-Ann 
 COUZI Juliette 
 NEGRO Terris 
 RIGOLLET-BOULONGEOT Justine 
 RAMIS Alexandre 

 2003
 2003
 2003
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENTENTE TOAC ASPTT  4:24.07  361 pts 
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(Suite) Séries : 6x50 Nage Libre Mixte - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 6.  ICHE Clémence 
 RAKOTONARIVO Carole 
 TRAN Gabriel 
 DOMINATI Kian 
 SAND Louise 
 LECOINTRE Lubin 

 2004
 2003
 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT GRAND TOULOUSE  4:25.68  352 pts 

 7.  LACAZE Quentin 
 JOB Lucas 
 DONARD Nicola 
 MONE Lorine 
 LEBLANC Lucas 
 POLARD Ines 

 2003
 2004
 2003
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AUCH  4:33.94  309 pts 

 8.  LLONCH Lancelot 
 BOURRICAUD Antoine 
 GIL Anaya 
 GUERTIN Tom 
 LAVARELO Oceane 
 LASNET Margot 

 2004
 2004
 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAHORS NATATION  4:50.33  231 pts 

 9.  PUECH Baptiste 
 VASLET Edgar 
 HARIZI Manon 
 PELTIER Margot 
 ZOUGAB Raphael 
 DOS SANTOS Cindy 

 2003
 2003
 2003
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SPORTING CLUB GRAULHET  5:01.17  186 pts 

 10.  MONTANE Germinal 
 BENOIST Esther 
 EMBERSON Skye 
 BRUEL Emma 
 GINER Antoine 
 BOIS Maxime 

 2003
 2003
 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US COLOMIERS NATATION  5:01.25  186 pts 

HC : 6x50 Nage Libre Mixte [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 HC  DESCOUS Quentin 
 GAUZINS Manon 
 FAUROUX Hannah 
 BONATI Chloé 
 BARBE Ryan 
 BOZON Andrea 

 2002
 2002
 2001
 2002
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN PORTET-SUR-GARONNE  4:07.86 

 HC  THOUVENOT Auriane 
 MENGUY Marie 
 CASTELLANI Lewis 
 BABEY Axel 
 BARTANUSZ Ljuba 
 LUNEL Alexis 

 2001
 2003
 2003
 2001
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BALMA  4:14.13 

 HC  CHUPIN Amandine 
 COURTEL Benoit 
 OUGIER Clemence 
 TORRES Lea 
 MARAVAL Pauline 
 MARAVAL Pierre 

 2001
 2002
 2002
 2002
 2003
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN RAMONVILLE  4:14.66 

 HC  HERENG Sarah 
 CLAVERIE Vincent 
 MOREIRA Loane 
 CHIKHAOUI Nora 
 ANNE Thibault 
 CARAYON Philippe 

 2004
 2004
 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BALMA  4:28.24 

 Edition au : 17/05/2014 19:06  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.4 - Tous droits réservés.  Page 3 / 4 

       



  
   Relais de la 52ème Finale des Médailles du TOAC Trophée... 
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(Suite) HC : 6x50 Nage Libre Mixte [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 HC  SID-ALI Naël 
 DELMAS Clement 
 LUNT Celia 
 PROST Octave 
 ARADJ Nezli 
 DAHMANE Cyrine 

 2003
 2001
 2004
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TOULOUSE ATHLETIC CLUB  5:16.76 
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